
27.04.2024 6. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie łaskim (IV)

https://lask.praca.gov.pl/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 1 / 2

6. Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie łaskim (IV)

 PUP Łask Data publikacji: 01.11.2018

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy
 w powiecie łaskim (IV)"

Projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Łasku
 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

. Osoby młode na rynku pracy. Oś priorytetowa: I
 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy. Działanie 1.1.

Wsparcie w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałanie 1.1.1.

  Wartość projektu: 1 553 630,00 zł
  Dofinansowanie projektu z UE:   1 309 399,00 zł

  Okres realizacji projektu:  01.11.2018 r. – 31.12.2019 r.
 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych poniżej 30. roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie łaskim.

Projekt jest skierowany do osób młodych w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowanych w PUP jako 
bezrobotne z ustalonym II profilem pomocy, w tym w szczególności do osób, które nie uczestniczą w 

- tzw.  w szczególności dla osób długotrwale bezrobotnych, kształceniu i szkoleniu młodzież NEET,
niepełnosprawnych z niskimi kwalifikacjami (wykształcenie do ISCED 3 włącznie, tj. bez pomaturalnego, 
policealnego i wyższego)  i bez doświadczenia zawodowego.    
  
Za osobę z  uznaje się osobę młodą w wieku 18-29 lat, która  kategorii NEET spełnia łącznie trzy warunki:

nie pracuje (jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych oraz nie brała 
udziału w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 
4 tygodni).

W ramach ww. projektu osoby bezrobotne będą mogły skorzystać z następujących instrumentów i usług 
rynku pracy wynikających  z Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 ze zmianami):

identyfikacja potrzeb uczestników, poradnictwo zawodowe lub pośrednictwo pracy,
staże, 
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
bon na zasiedlenie, w związku z podjęciem zatrudnienia poza miejscem dotychczasowego 
zamieszkania.
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1.  

2.  

Zakładane we wniosku o dofinansowanie wskaźniki efektywności zatrudnieniowej:

 dla osób w najtrudniejszej sytuacji (w tym imigranci, reemigranci, osoby z 
 (do niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami

poziomu ISCED 3)) na poziomie co najmniej 39%;
 dla  osób nie kwalifikujących się do żadnej z powyżej wymienionych grup docelowych na poziomie 
co najmniej 54%;

PROJEKT UWZGLĘDNIA ZASADĘ RÓWNYCH SZANS KOBIET I MĘŻCZYZN ORAZ KWESTIĘ ZAPEWNIENIA 
DOSTĘPNOŚCI DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Informacje i zgłoszenia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łasku
ul. Objazdowa 4, 98-100 Łask, tel./fax. 043 675 17 20, 675 17 40

e-mail: ; lola@praca.gov.pl lask.praca.gov.pl
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